Ofício Vereador Nº 670/2018
São Roque, 9 de outubro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências em relação ao cumprimento dos horários dos ônibus que vão até o Shopping Outlet Catarina, situado na Rodovia Castelo Branco.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que um grande número de munícipes tem procurado este Vereador, se queixando quanto aos horários dos ônibus que vão até o Shopping Outlet Catarina, pois, devido ao atraso dos mesmos, tem gerado muito descontentamento e prejuízos aos munícipes, razão pela qual, solicito providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Luiz Francisco
MD. Responsável pela Empresa Mirage Transporte

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2018 - 11:19 6399/2018